АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Лебяжье
05.06.2017                                                                                          № 30 а-р

 О составе комиссии по списанию имущества и  товароматериальных ценностей по Администрации Лебяженского сельсовета

    1. Назначить состав комиссии по списанию имущества и товароматериальных ценностей:

        Председатель          заместитель главы             Ю.Н.Метелева
        Члены комиссии:   специалист 1 категории     В.А. Гусенкова
                                         специалист 2 категории     Е.А.Вышинская
                                         бухгалтер                             Ю.В. Шнайдер

[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение № 11-р от 30.01.2017 «О составе комиссии по списанию имущества и  товароматериальных ценностей по Администрации Лебяженского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Лебяженского сельсовета:                                             М.А. Назирова